PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO – GAL/CAO

Rodovia BR 262 – Nº 3.700 – KM 3,0 – Trevo de Alto Lage – Cariacica – ES          CEP 29.151-570

Tel.: (27) 3354-5807 E-mail:atosoficiais@cariacica.es.gov.br

DECRETO Nº 72, DE 25 DE MAIO DE 2018.

ALTERA DISPOSITIVOS DO
DECRETO Nº 63/2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
das atribuições legais que lhe conferem o Art. 90 Inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do
Município de Cariacica,

DECRETA:

Art. 1º Ficam alterados os artigos 1º, 2º e 3º do Decreto nº 63/2018, publicado em 18
de maio de 2018 no Diário Oficial do Município, que passam a vigorar com a seguinte
redação:

“Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei
Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 38/2018, a nomeação
para o cargo de Auxiliar Administrativo dos candidatos: Ana Paula Chagas
(207º), Micheli Verissimo dos Santos (213º), Anderson José de Oliveira Freitas
(219º), Verônica Martins Tiengo (220º), Wesley Okumiski Silva (221º).

Art.2º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei
Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 38/2018, a nomeação
para o cargo de Motorista - Transporte de Veículo - Frota Pesada do candidato:
Joane Souza dos Anjos (05º).

Art.3º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei
Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 38/2018, a nomeação
para o cargo de Agente Administrativo I do candidato: Carla Bianca Correa Nigro
(39ª).”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalterados os
demais dispositivos do Decreto nº 63/2018.

Cariacica-ES, 25 de maio de 2018.

GERALDO LUZIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento